
UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465, 1572, 1907, 1940 ) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja złożona w dniu 13.12.2025 roku przez mieszkańców i właścicieli nieruchomości 
położonych przy drodze wewnętrznej o nr. dz. 135, obręb Woźniaków, reprezentowanych przez p. Jarosława 
Bilskiego w sprawie uzupełnienia oświetlenia oraz budowy nowej nawierzchni asfaltowej za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz poinformowanie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 
wraz z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925CC0C5-4C31-466D-B8B0-67431B248408. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 grudnia 2024 roku do Urzędu Gminy Kutno wpłynęło pismo złożone przez mieszkańców 
i właścicieli nieruchomości położonych przy drodze wewnętrznej o nr. dz. 135, obręb Woźniaków, 
reprezentowanych przez p. Jarosława Bilskiego w sprawie uzupełnienia oświetlenia oraz budowy nowej 
nawierzchni asfaltowej. Pismo zostało zakwalifikowane jako petycja i przekazane do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. Petycja spełniła wymogi formalne określone w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U z 2018 r. poz. 870). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 24 stycznia 2025 r. i 20 lutego 2025 r., 
stosownie do §60 i § 61 Statutu Gminy Kutno, przyjętego uchwałą nr XLVII/269/2018 Rady Gminy Kutno 
z dnia 28 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kutno ( Dz.U. Woj. Łódzkiego z dnia 
24.10.2018 roku, poz.5556) zmienionego uchwałą Nr XLIX/280/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 
30 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
07.11.2018 r., poz. 5790) przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. W toku postępowania Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji w dniu 24 stycznia 2025 roku wystąpiła do Wójta Gminy Kutno o zajęcie stanowiska 
w przedmiotowej sprawie. Wójt Gminy Kutno w piśmie z dnia 27 stycznia 2025 r. poinformował, że 
w pierwszym kwartale 2025 roku odbędzie się wizja lokalna na przedmiotowej działce mająca na celu 
właściwą ocenę nawierzchni oraz istniejącej infrastruktury umożliwiającej montaż oświetlenia ulicznego. 
Powyższe czynności są konieczne do prawidłowego oszacowania niezbędnych do wykonania prac i ujęcia 
zadania w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kutno. W związku z powyższym Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy Kutno uznanie petycji za zasadną. 

Rada Gminy Kutno przychylając się do stanowiska Komisję Skarg, Wniosków i Petycji wyrażonego na 
posiedzeniach w dniu 24.01.2025 r. i w dniu 20.02.2025 r. uznała petycję za zasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia 
petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925CC0C5-4C31-466D-B8B0-67431B248408. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-28T08:22:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




